
 

Sonderfahrplan
„bodo und Aulendorf machen Dampf“

Samstag, 21.09.2019

	 Dampfzug auf der Räuberbahn

Aulendorf ab 09:25 12:25 15:24 18:25

Altshausen an 09:33 12:33 15:34 18:35

Altshausen ab 09:38 12:38 15:38 18:38*

Hoßkirch-Königseggsee 09:51 12:51 15:51 18:51*

Ostrach an 10:04 13:04 16:04 19:04*

Ostrach ab 10:10 13:10 16:10

Burgweiler 10:20 13:20 16:20

Pfullendorf an 10:34 13:34 16:34

*	Rückbringer nach Aulendorf nur mit Bustransfer 
	 bzw. Zuganschluss möglich (bitte Fahrschein vorzeigen).

	 Dampfzug auf der Räuberbahn

Pfullendorf ab 10:53 13:53 16:53

Burgweiler 11:08 14:08 17:08

Ostrach an 11:15 14:15 17:15

Ostrach ab 11:23 14:23 17:23

Hoßkirch-Königseggsee 11:37 14:37 17:37

Altshausen an 11:49 14:49 17:49

Altshausen ab 11:52 14:52 17:52

Aulendorf an 12:02 15:01 18:01

Weiterfahrt mit Buslinie 7567

Ostrach Bahnhof ab 19:59

Burgweiler Ort 20:05

Pfullendorf ZOB an 20:22

Zusatzbus

Ostrach Bahnhof ab 19:20

Hoßkirch Ort 19:27

Altshausen Bahnhof an 19:40

Zuganschluss nach Aulendorf 19:45



 

	 Dampfzug auf der Räuberbahn

Ostrach ab 08:23

Hoßkirch-Königseggsee 08:37

Altshausen an 08:50

Altshausen ab 08:56

Aulendorf an 09:04

	 Dampfzüge auf der Moorbahn

Aulendorf ab 09:15 11:15 14:15 16:15

Bad Waldsee 09:27 11:27 14:26 16:26

Bad Wurzach an 09:58 11:58 14:58 16:58

	 Dampfzüge auf der Moorbahn

Bad Wurzach ab 10:03 12:03 15:03 17:03

Bad Waldsee 10:35 12:35 15:40 17:40

Aulendorf an 10:45 12:45 15:50 17:50

	 Dampfzug auf der Südbahn

Aulendorf ab 13:48

Bad Schussenried an 13:54

Bad Schussenried ab 13:59

Aulendorf an 14:05

Sonderfahrplan
„bodo und Aulendorf machen Dampf“

Sonntag, 22.09.2019

 F
o

to
: H

ar
al

d
 B

re
n

d
le

r, 
 E

is
en

b
ah

n
fr

eu
n

d
e 

Zo
lle

rn
b

ah
n



 

Zuführung Dampflok, Samstag 21.09. 

Rottweil ab 05:38

Tuttlingen ab 06:20

Sigmaringen ab 07:01

Mengen ab 07:15

Herbertingen ab 07:30

Bad Saulgau ab 07:48

Altshausen ab 08:11

Aulendorf an an 08:20

Rückführung Dampflok, Sonntag 22.09.

Aulendorf ab 19:15

Altshausen an 19:23

Bad Saulgau an 19:35

Mengen an 19:56

Sigmaringen an 20:11

Tuttlingen an 21:05

Rottweil an 21:42

Aulendorf  Pfullendorf

Aulendorf  Tuttlingen

Pfullendorf  Aulendorf

Pfullendorf  Aulendorf

Roßberg  Bad WurzachAulendorf  Roßberg

Roßberg  AulendorfBad Wurzach  Roßberg

Aulendorf  Bad Schussenried

Tuttlingen  Aulendorf

Zugbildungsplan
Samstag, 21.09.

Zugbildungsplan
Samstag, 22.09.


